ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2021 № 468

г. Богданович

Об утверждении порядка списания расходов на проектирование и

строительство объектов недвижимости, произведенных муниципальными

организациями городского округа Богданович

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О

бухгалтерском учете», Приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского

учета для органов государственной власти (государственных органов), органов

местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкции по его применению», от 06.12.2010 № 162н «Об

утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению», в

целях упорядочения процедуры проведения и документального оформления

списания затрат по объектам незавершенного строительства городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок списания расходов на проектирование и строительство

объектов недвижимости, произведенных муниципальными организациями

городского округа Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

И.о. главы городского округа Богданович                              О.П. Нейфельд